2024年 2月 13日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ミ ラ イ ト ･ ワ ン

 代 表 者 代表取締役社長  中山 俊樹

       (コード番号 1417 東証プライム)

 問合せ先 取締役 財務経理本部長  三ツ矢 高章

      （電話番号 03-6807-3124）

2024年3月期 第３四半期決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2024年 3月期 第３四半期決算説明動画について、下記のとおり公開いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．決算説明動画

  ＵＲＬ： https://youtu.be/84LcCt8j71I

【配信期間】 2024年 2月 13日～2024年 5月 13日

２．決算説明資料

  当社ホームページに掲載しております。

ＵＲＬ： https://ir.mirait-one.com/

以 上

https://youtu.be/84LcCt8j71I
https://ir.mirait-one.com/